bere debeant cognitionem et iurisdicionem inter ia

nuenses et qui pro ianuensibus distringuntur iuris

dicionem cuius consulis seu consulum nullus siue

sit magistratus siue xquiuis alius impedire possit.

sed permittatur ipsis consulibus in euenza iuris

dicionem ipsorum libere exercere saluo quod de

criminibus ex quibus pena sanguinis de iure irro

gatur curia euenze semper se possit mtromittere

non obstantibus supradictis et de predictis requi

sitionibus preceperunt dicti dominicapitanei debere

fieri publicum instrumentuin mccLxxmi indicione

viiii. die xxii madii inter terciam et .nonam. in pa

lacio heredum quondam oberti aurie ubi regitur

curia. presentibus testibus preciuale.de baldimnis

iudice. ansaldo mazucho. sardenino sardena thome

rapallino et nicolao barrilarim

Plgo rollandinns de richardo sacri pialacii notarius

bec instrumenta extraxi et exemplaui ex cartulario

instrumentorum compositorum manu benedicti de

fontanegio notarii. sicut in eo uidi et legi nichil ad

dito uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo

seu puncto causa abreuiationis sententia non mutatas

de mandato tamen domini danii de osenaygo ciui

tatis ianue potestatis presentibus testibus iohanne

boiiihoininis loysio caluo cancellariis comunis ianue

et iacobo de albario notario. mcccL indictione xiii.

die xx iunii.

M

cliAhfbli i

g xxxiii p

coumnvs et opecinusy Priderici quondam marchionis

Malaspinae filiii pro se et fratribus integrum so

lutionem de libris novem millibus pro pretio castri

ovadae et aliis ianuensi communi traditi-si accepisse

ab oberto Spinula et oberto Auria communis

eiusdem et populi capitaneisi fatentun

liili a S augusti

coii A. foL aia coii c. foL est

q n. a y

ln nomine domini amen. nos conradus et ope

cinus marchiones malaspine filii quondam domini

frederici marchionis malaspine tam nostris propriis

nominibus et quilibet nostrum in solidum quam no

mine domini thome marchionis malaspine fratris

nostri pro quo de rato promittimus ut infra dicetur

confitemur uobis dominis oberto spinule et oberto

aurie capitaneis comunis et populi ianuensis reci

pientibus nomine et uice dicti comunis ianue nos

dictis nominibus uel aliam personam pro nobis et

dicto thoma computatis omnibus solucionibus hinc

retro factis habuisse et recepisse integram solucio

nem et satisfactionem de illis libris nouem milibus

quingentis ianue ad quas soluendas per certos ter

minos dictum comune seu potestas qui tunc tem

poris erat et uos dicti domini capitanei et anciani